
Datasheet

DIGITUS İç/dış tesisat kablosu A/I-DQ (ZN) BH 50/125 µ
OM3, 48 fiber, BauPVO Dca, LSZH

DK-35482/3-U
EAN 4016032452287

FO A-I-DQ(ZN)BH 48G50/125æ, MM, OM3, 48 fibers In/Outdoor,
Multitube, LSZH, Dca, black, length 1m

Merkezi gevşek boru, kompakt bir kablo boyutunda yüksek gerilme
mukavemeti ve esnekliğe sahip bir tasarım sunar. Merkezi gevşek
tüpümüz, fiber optik kablo aracılığıyla veri iletimi ve mükemmel teknik
performans sunar. ISO90001, REACh ve RoHS uyarınca düzenli kalite
kontrol programlarımız yüksek bir kalite seviyesi sağlamaktadır.
Portföyümüzdeki her ürünün kapsamlı bir yeterlilik testinden
geçirilmesi sayesinde yüksek düzeyde güvenilirliği garanti ediyoruz.
Her iki kalite prosedürü de kablolarımızın iç ve dış mekan
dayanıklılığını ve performansını sağlamak üzere tasarlanmıştır.

Ağınız için mükemmel performans ve bağlantı kalitesi.

• LSZH - düşük duman sıfır halojen
• UV ışınlarına dayanıklı
• Boyuna ve enine suya karşı dayanıklı
• Cam iplik takviyesi
• Metalik olmayan kemirgen koruması
• Metal içermez
• Çekirdek çapı: 50,0 ± 2,5 µm
• Kılıf çapı: 124,8 ± 1,0 µm
• Çekirdek düzensizliği : ≤ %5,0

• Kılıf yuvarlaklık dışı : ≤ %1,0
• Çekirdek-kabuk eşmerkezlilik hatası: ≤ 1,0 µm
• Kaplama çapı : 245 ± 7 µm
• Kaplama düzgünsüzlüğü : ≤ %6,0
• Kılıf eşmerkezlilik hatası : ≤ 12,0 µm
• OFL bant genişliği performansı : 850 mm'de : ≥ 1500 MHz x km ;

1300 mm'de : ≥ 500 MHz x km
• Etkin modal bant genişliği : 850 mm'de : ≥ 2000 MHz x km ; 1300

mm'de : ≥ 500 MHz x km
• Zayıflama katsayısı: 850nm'de: ≤ 2,3 dB/km; 1300nm'de: ≤ 0,6

dB/km
• Fiber sayısı (OM3) : 2-12 adet.
• maks. gevşek tüp sayısı: 1 adet.
• Gevşek tüp başına lif sayısı : 2-12 adet.
• gevşek tüp: 2.0 ± 0.2 mm
• Dış kılıf: LSZH; BauPVO Dca, EN 50575: 2014+ A1: 2016
• Dış kablo çapı: 6,5 ± 0,5 mm
• Maks. izin verilen çekme kuvveti : 1400 N
• Ezilme direnci: 1000/200 N/100mm
• Sıcaklık aralığı: Taşıma ve depolama: - 40°C ila + 70°C; Kurulum: -

40°C ila + 60°C; Çalışırken: - 40°C ila + 70°C

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 2000 118.00 65.00 65.00 43.00 181,675.00

Packaging Unit Inside 1 0.06 100.00 0.50 0.50 25.00

Packaging Unit Single 1 0.06 100.00 0.50 0.50 25.00

Net single without Packaging 1 0.06 100.00 0.50 0.50 0.00

www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1

https://de.assmann.shop/ean.php?ean=4016032452287&lang=tr

